
UCHWAŁA NR 1/24 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

DO WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

NA KADENCIĘ 2024-2026 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk 

Podlaski stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 

będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/577/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1294) Miejska Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczą Miejskiej Komisji Wyborczej wybiera się Panią Magdalenę 

Germaniuk.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Komisji 

Magdalena Germaniuk 


